关于 2017 年新员工培训的通知

各单位：

为适应我校教育教学工作需要，加强师资队伍建设，提高教师的综合素质、

教学素养和业务水平，使新员工尽早熟悉学校的各项规章制度，早日投入到学校

的教育教学工作中，学校决定于 2017-2018 学年第一学期初进行新聘教职工培训。

现将有关事项通知如下：

培训时间：2017 年 8 月 25 日

培训对象：2016 年 7 月至 2017 年 7 月入校工作的教职工。（具体名单详见

附件）

培训地点：四号楼 302

培训日程安排：

时  间  内  容  主讲人

8 月 25 日 8:30-9:30  学校发展历程及办学理念
学校领导

8 月 25 日 9:40-10:40  师德师风教育

8 月 25 日 10:50-11:30
学校人事制度、考勤管理、

职称评定

相关工作负责人
8 月 25 日 13:30-14:20  做一名合格的教师

8 月 25 日 14:30-15:20
学校教学管理规定、教师行

为规范

8 月 25 日 15:30-16:20  学校学生管理规定

8 月 28 日 9:00-10:00

参观校史馆、船钉纪念馆

（请于 9:00 在博学馆门前

集合）

相关场馆讲解员

注：1.无正当理由未参加此次培训的人员将按旷工处理。

2.请参加培训的教职员工于 2017 年 9 月 4 日前以部门为单位上交个人

培训学习心得电子、纸质版（A4）。

附件：新员工培训名单

人力资源部 教学促进与教师发展中心

2017 年 7 月 15 日

附件

新员工培训名单

序号  姓名  单位  入职时间

1  潘泓宇  党政工作部  2016/9/22

2  王丹  党政工作部  2017/4/10

3  王帅  党政工作部  2017/4/20

4  靳玲玲  教学管理部  2016/6/17

5  苏丽丽  教学管理部  2017/3/3

6  张宇  教学管理部  2017/4/11

7  滕裕薇  学生工作部  2017/3/31

8  王俊朴  人力资源部  2017/7/1

9  蔚亚男  人力资源部  2017/6/28

10  杨岚  督导审计部  2017/5/22

11  王晨  督导审计部  2017/5/22

12  吴琦  国际交流中心  2016/9/7

13  夏凡  后勤保障部  2016/7/18

14  黄远  后勤保障部  2016/8/1

15  姜成  后勤保障部  2017/5/8

16  周子圣  后勤保障部  2016/8/4

17  郑艺春  后勤保障部  2016/8/9

18  廖成  后勤保障部  2016/8/31

19  马克睿  后勤保障部  2016/11/28

20  白凯  后勤保障部  2016/11/28

21  董大永  后勤保障部  2017/5/16

22  李恩旭  后勤保障部  2017/5/11

23  李阳  后勤保障部  2017/5/11

24  王丹  后勤保障部  2017/5/11

25  刘建玺  后勤保障部  2017/5/11

26  孔祥山  校医院  2017/3/8

27  邱少巍  机器人研究所  2017/4/11

28  李擎  机械与运载学院  2016/9/12

29  高猛  机械与运载学院  2016/9/12

30  任强  机械与运载学院  2016/9/12

31  田军丽  机械与运载学院  2016/9/13

32  高明华  机械与运载学院  2017/1/4

33  李莹  机械与运载学院  2017/1/6

34  李承欣  机械与运载学院  2017/5/8

35  赵科学  机械与运载学院  2017/5/11

36  刘兴文  机械与运载学院  2017/6/27

37  李俊宇  机械与运载学院  2017/7/7

38  刘新颖  机械与运载学院  2017/7/10

39  赵祖阳  经济与管理学院  2016/11/3

40  孙楠  经济与管理学院  2017/3/30

41  王佩瑶  经济与管理学院  2017/3/30

42  袁婷婷  经济与管理学院  2017/6/5

43  胡慈雯  经济与管理学院  2016/12/19

44  林尚逸  经济与管理学院  2016/12/19

45  梁峰  经济与管理学院  2016/12/21

46  刘芳仪  经济与管理学院  2017/1/6

47  张师嘉  经济与管理学院  2017/6/28

48  商明蕊  经济与管理学院  2017/7/4

49  齐璇  经济与管理学院  2017/7/15

50  石佳鹭  经济与管理学院  2017/7/6

51  孙妍  信息与控制学院  2016/12/13

52  刘爽  信息与控制学院  2017/1/9

53  郑颖  信息与控制学院  2017/3/3

54  赵春芳  信息与控制学院  2017/3/3

55  张雪娇  信息与控制学院  2017/4/12

56  许坤  信息与控制学院  2017/4/27

57  于旭蕾  信息与控制学院  2017/5/8

58  王旭  信息与控制学院  2017/6/1

59  杨婷婷  信息与控制学院  2017/6/20

60  李想  信息与控制学院  2017/7/1

61  高晶  信息与控制学院  2017/7/4

62  李阳  能源与水利学院  2017/3/30

63  肖乃瑶  能源与水利学院  2017/6/5

64  杨春晓  能源与水利学院  2017/4/21

65  王传涛  能源与水利学院  2017/5/27

66  张梦颖  能源与水利学院  2017/6/1

67  曲晓涵  能源与水利学院  2016/6/26

68  鲁双  能源与水利学院  2017/7/1

69  刘皓楠  能源与水利学院  2017/7/5

70  于悦  艺术与传媒学院  2016/8/9

71  宁昭宇  艺术与传媒学院  2016/8/9

72  林琳  艺术与传媒学院  2017/6/9

73  李睿  艺术与传媒学院  2017/7/1

74  李飞飞  生命工程学院  2017/5/3

75  任延伟  生命工程学院  2017/6/15

76  陆子音  生命工程学院  2017/7/1

77  郭洪波  生命工程学院  2017/7/1

78  智春阳  生命工程学院  2017/7/10

79  王晓琦  基础课部  2016/6/16

80  冷晨雨  基础课部  2017/7/1

81  费哲  基础课部  2017/7/1

82  孙江  基础课部  2017/7/6

83  张淑红  思想政治理论课教学研究部  2017/7/10

84  纪秋颖  思想政治理论课教学研究部  2017/4/18

85  张桂玲  思想政治理论课教学研究部  2017/5/31

86  祁广森  思想政治理论课教学研究部  2017/6/23

87  闻秀  思想政治理论课教学研究部  2017/4/10

88  高冲  创新创业学院  2016/11/1

89  黄莎  创新创业学院  2017/3/3

90  王姝  创新创业学院  2017/5/25

91  曾微  创新创业学院  2017/6/5